Запрудный 

Сроки выполнения работ 

С даты подписания муниципального контракта обеими 

сторонами до 31 октября 2025 года. Условия выполнения 

работ (оказания услуг) определяются в соответствии с 

контрактом. 

Начальная (максимальная) 

цена контракта 

1 891 100,00 (Один миллион восемьсот девяносто одну 

тысячу сто) рублей 00 копейки,  

Начальная (максимальная) цена контракта включает в себя 

стоимость работ, стоимость материалов и оборудования, 

расходы на использование машин, механизмов, расходы по 

доставке материалов, оплате фактически потребленных 

ресурсов – электроэнергии, тепловой энергии, топлива,

[...]

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

Обеспечение гарантийных обязательств предоставляется 

подрядчиком не позднее даты передачи результата 

выполненных работ. 

Размер обеспечения исполнения контракта составляет 

0,5 процента от начальной (максимальной) цены контракта 

в размере 9 455,50 рублей (Девять тысяч четыреста 

пятьдесят пять рублей 50 копеек). 

Требования к содержанию, в 

том числе к описанию 

предложения участника 

предварительного отбора, к 

форме, составу заявки на 

участие в предварительном 

отборе 

Форма заявки на участие в предварительном отборе 

(приложение к документации).